

**ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2024**

Pregão Eletrônico Nº 017/2024

Empresa: PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 35.585.354/0001-20

**GABINETE DO PREFEITO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
317	00003-1500 00000000	2	UND	CANECÃO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA NÃO ENFERRUJA. ALTA DURABILIDADE. DE FÁCIL LIMPEZA.	HAVAI	28,32	56,64
322	00003-1500 00000000	1	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPA EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	50,44
<b>Total</b>							<b>107,08</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
270	00045-1500 00000000	4	UND	CANECÃO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA NÃO ENFERRUJA. ALTA DURABILIDADE. DE FÁCIL LIMPEZA.	HAVAI	28,32	113,28
280	00045-1500 00000000	10	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	45,80
284	00045-1500 00000000	24	UND	COPO VIDRO LONG DRINK 300ML	NADIR	4,32	103,68
285	00045-1500 00000000	2	UND	BANDEJA EM INOX RETANGULAR 40 CM X 28 CM	KEHOME	23,87	47,74
287	00045-1500 00000000	3	UND	CANECÃO EM ALUMINIO 5 LTS CABO DE MADEIRA	HAVAI	41,93	125,79
<b>Total</b>							<b>436,29</b>

**SECRETARIA MUNIC DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
288	00110-1500 00000000	1	UND	CANECÃO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA NÃO ENFERRUJA. ALTA DURABILIDADE. DE FÁCIL LIMPEZA.	HAVAI	28,32	28,32
298	00110-1500 00000000	2	UND	GARRAFA TÉRMICA 5 LT COM ALÇA E TAMPA ROSQUEÁVEL, CORPO REVESTIDO EM PLASTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 5 LITROS. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ANTARES	29,15	58,30
300	00110-1500 00000000	4	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	18,32
306	00110-1500 00000000	2	UND	TOALHA PLÁSTICA Toalha plástica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores.	PLASTVINIL	26,19	52,38
<b>Total</b>							<b>157,32</b>

**SECR. MUN. DE TRANSPORTE, OBRAS E SERVICOS URBANOS**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
314	00229-1500 00000000	2	UND	TOALHA PLÁSTICA Toalha plástica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores.	PLASTVINIL	26,19	52,38



**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

**Poder Executivo**

316	00229-1500 00000000	2	UND	CANECÃO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA NÃO ENFERRUJA. ALTA DURABILIDADE. DE FÁCIL LIMPEZA.	HAVAI	28,32	56,64
<b>Total</b>							<b>109,02</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
331	00004-1500 00150000	7	UND	CANECÃO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA NÃO ENFERRUJA. ALTA DURABILIDADE. DE FÁCIL LIMPEZA.	HAVAI	28,32	198,24
337	00004-1500 00150000	5	UND	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA Material do cabo: policabornato. Material cerdas: polietileno. Dimensões: no mínimo 24 x 6 cm.	N.BABY	5,55	27,75
343	00004-1500 00150000	2	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPAS EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	100,88
345	00004-1500 00150000	2	UND	GARRAFA TÉRMICA 02 LITROS COM TAMPAS DE ROSCA E ALÇA, MARCA DE REFERENCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA, SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	ANTARES	25,22	50,44
346	00004-1500 00150000	1	UND	GARRAFA TÉRMICA 5 LT COM ALÇA E TAMPAS ROSQUEÁVEL, CORPO REVESTIDO EM PLASTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 5 LITROS. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ANTARES	29,15	29,15
361	00031-2600 00009999	3	UND	CANECÃO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA NÃO ENFERRUJA. ALTA DURABILIDADE. DE FÁCIL LIMPEZA.	HAVAI	28,32	84,96
365	00031-2600 00009999	7	UND	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA Material do cabo: policabornato. Material cerdas: polietileno. Dimensões: no mínimo 24 x 6 cm.	N.BABY	5,55	38,85
370	00031-2600 00009999	3	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPAS EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	151,32
372	00031-2600 00009999	3	UND	GARRAFA TÉRMICA 02 LITROS COM TAMPAS DE ROSCA E ALÇA, MARCA DE REFERENCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA, SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	ANTARES	25,22	75,66
373	00031-2600 00009999	2	UND	GARRAFA TÉRMICA 5 LT COM ALÇA E TAMPAS ROSQUEÁVEL, CORPO REVESTIDO EM PLASTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 5 LITROS. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ANTARES	29,15	58,30
379	00031-2600 00009999	1.500	PCT	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA MONOLÚCIDO 30 GRAMAS. TAMANHO 10 X 20 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	MM	2,58	3.870,00
<b>Total</b>							<b>4.685,55</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
171	00171-1660 00009999	5	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPAS EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	252,20



**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

**Poder Executivo**

173	00171-1660 00009999	10	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	45,80
196	00189-1660 00009999	5	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPAS EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	252,20
198	00189-1660 00009999	10	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	45,80
224	00208-1661 00009999	2	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPAS EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	100,88
226	00208-1661 00009999	5	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	22,90
234	00208-1661 00009999	10	PCT	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA MONOLÚCIDO 30 GRAMAS. TAMANHO 10 X 20 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	MM	2,58	25,80
246	00144-1500 00000000	2	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPAS EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	100,88
248	00144-1500 00000000	5	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	22,90
262	00163-1500 00000000	1	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPAS EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	50,44
263	00163-1500 00000000	5	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	22,90
<b>Total</b>							<b>942,70</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DESPORTO, CULTURA E TURISMO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
002	00414-1500 00000000	2	UND	CANECÃO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA NÃO ENFERRUJA. ALTA DURABILIDADE. DE FÁCIL LIMPEZA.	HAVAI	28,32	56,64
018	00414-1500 00000000	3	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	13,74
030	00414-1500 00000000	2	UND	TOALHA PLÁSTICA Toalha plástica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores.	PLASTVINIL	26,19	52,38
402	00414-1500 00000000	20	UND	GARRAFA TÉRMICA 5 LT COM ALÇA E TAMPAS ROSQUEÁVEL, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 5 LITROS. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ANTARES	29,15	583,00
<b>Total</b>							<b>705,76</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
039	00315-1500 00250000	2	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPAS EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL	TERMOLAR	50,44	100,88



**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

**Poder Executivo**

				OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.			
040	00315-1500 00250000	3	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	13,74
064	00329-1500 00250000	20	UND	FACA DE SERRINHA TAMANHO MÍNIMO 21 CM COM CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO.	ARTINOX	1,37	27,40
069	00329-1500 00250000	12	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPA EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	605,28
071	00329-1500 00250000	30	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	137,40
078	00329-1500 00250000	25	PCT	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA MONOLÚCIDO 30 GRAMAS. TAMANHO 10 X 20 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	MM	2,58	64,50
085	00329-1500 00250000	100	UND	TOALHA PLÁSTICA Toalha plástica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores.	PLASTVINIL	26,19	2.619,00
086	00329-1500 00250000	500	UND	TOUCA COZINHEIRO(A) EM REDE NA COR BRANCA, COM ABA , LAVÁVEL, AJUSTÁVEL PARA MAIOR FIRMEZA DA TOUCA , TAMANHO ÚNICO .	GARRA	8,90	4.450,00
099	00352-1500 00250000	6	UND	FACA DE SERRINHA TAMANHO MÍNIMO 21 CM COM CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO.	ARTINOX	1,37	8,22
103	00352-1500 00250000	4	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPA EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	201,76
105	00352-1500 00250000	5	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	22,90
112	00352-1500 00250000	5	PCT	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA MONOLÚCIDO 30 GRAMAS. TAMANHO 10 X 20 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	MM	2,58	12,90
119	00352-1500 00250000	25	UND	TOALHA PLÁSTICA Toalha plástica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores.	PLASTVINIL	26,19	654,75
120	00352-1500 00250000	100	UND	TOUCA COZINHEIRO(A) EM REDE NA COR BRANCA, COM ABA , LAVÁVEL, AJUSTÁVEL PARA MAIOR FIRMEZA DA TOUCA , TAMANHO ÚNICO .	GARRA	8,90	890,00
131	00361-1500 00250000	35	UND	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA Material do cabo: policabornato. Material cerdas: polietileno. Dimensões: no mínimo 24 x 6 cm.	N.BABY	5,55	194,25
134	00361-1500 00250000	20	UND	FACA DE SERRINHA TAMANHO MÍNIMO 21 CM COM CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO.	ARTINOX	1,37	27,40
139	00361-1500 00250000	12	UND	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPA EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.	TERMOLAR	50,44	605,28
141	00361-1500 00250000	30	UND	ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.	BIC	4,58	137,40
143	00361-1500 00250000	30	UND	LENÇOL CASAL LISO Com elastico. 100% algodão. medidas aproximadas 1,60 x 2,00.	ESTAMPARI A	45,67	1.370,10
149	00361-1500 00250000	20	PCT	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA MONOLÚCIDO 30 GRAMAS. TAMANHO 10 X 20 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	MM	2,58	51,60
156	00361-1500 00250000	100	UND	TOALHA PLÁSTICA Toalha plástica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores.	PLASTVINIL	26,19	2.619,00
157	00361-1500	500	UND	TOUCA COZINHEIRO(A) EM REDE NA COR BRANCA,	GARRA	8,90	4.450,00



**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

**Poder Executivo**

00250000			COM ABA , LAVÁVEL, AJUSTÁVEL PARA MAIOR FIRMEZA DA TOUCA , TAMANHO ÚNICO .			
<b>Total</b>						<b>19.263,76</b>

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
392	00000-0000 00000000	5	UND	GARRAFA TÉRMICA 5 LT COM ALÇA E TAMPA ROSQUEÁVEL, CORPO REVESTIDO EM PLASTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 5 LITROS. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ANTARES	29,15	145,75
396	00000-0000 00000000	2	UND	TOALHA PLÁSTICA Toalha plástica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores.	PLASTVINIL	26,19	52,38
<b>Total</b>							<b>198,13</b>
<b>Total Geral</b>							<b>26.605,61</b>

Itarana/ES, \_\_\_\_\_ de Outubro de 2024

\_\_\_\_\_  
**MUNICÍPIO DE ITARANA/ES**  
**Sr. Vander Patrício**  
**Prefeito Municipal**

\_\_\_\_\_  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ES**  
**Sra. Vanessa Arrivabene**  
**Secretária Municipal de Saúde**

\_\_\_\_\_  
**ÓRGÃO GERENCIADOR**  
**Sra. Roselene Monteiro Zanetti**  
**Secretária Municipal de Administração e Finanças - SEMAF**

\_\_\_\_\_  
**COMPROMISSÁRIA**  
**PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA**  
**Sr. LUCAS OLIVEIRA LAMBERT**